
 1

                                                                                                               
                                         Uchwała   Nr XLV/294/10 
                                         Rady Gminy Orchowo 
                                         z dnia 29 kwietnia 2010 r. 
 
 
 
 
                          w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie  na rok 2010 
 
Na podstawie art.18 ust.2 pkt.4 i 9 lit.i, pkt. 10 ustawy z dnia 8 marca 1990r.  o  samorządzie 
gminnym ( Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 ze zmianami), art.211, 212, 214, 215, 222, 235-
237, 239, 258 i 264 ust.3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r.  o finansach publicznych ( Dz. U. 
Nr 157 poz. 1240) oraz art. 166,  184 ust.1 pkt.10 ustawy z dnia 30 czerwca 2005r. o 
finansach publicznych ( Dz. U. Nr 249   poz. 2104 ze zmianami ) w związku z art. 121 ust.4-5 
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. przepisy wprowadzające ustawę o finansach publicznych ( 
Dz. u. Nr 157 poz. 1241) uchwala się co następuje: 
                                                
 
 W uchwale Nr  XL II/274/10 Rady Gminy z dnia 21 stycznia 2009 r  w sprawie budżetu na 
rok 2010,  zmienionej uchwałą Nr XLIII/284/10 Rady Gminy Orchowo z dnia 25 lutego 
2010 r w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie na rok 2010, zmienionej zarządzeniem Nr 
7/10 Wójta Gminy Orchowo z dnia 03 marca 2010 r  w sprawie wprowadzenia zmian w 
budżecie na rok 2010, zmienionej uchwałą Nr XLIV/290/10 Rady Gminy Orchowo z dnia 25 
marca 2010 r w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie na rok 2010, wprowadza się 
zmiany; 
 
                                                                 
§ 1. Określone w § 1 ust. 1 dochody  budżetu na rok 2010 w wysokości 11 059 360 zł 
zwiększa się  o 159 890 zł do kwoty 11 219 250 zł 
 
- dochody bieżące w kwocie 10 222 087 zł zwiększa się o  48 602 zł do kwoty 10 270 689 zł 
- dochody majątkowe w kwocie   837 273 zł  zwiększa się o 111 288 zł do kwoty 948 561 zł  
 
Dotychczasowy załącznik Nr 1  do uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie załącznika Nr 1 
do niniejszej uchwały. 
 
 § 1 ust.2 pkt.4 dotacje celowe na realizację zadań w drodze porozumień z  organami 
administracji rządowej  kwotę 15 541 zł zwiększa  się o 5 021 zł do kwoty 20 562 zł 
  
Do uchwały budżetowej dodaje się załącznik Nr 13 obejmujący dochody i wydatki na 
realizacje zadań w drodze porozumienia z organami administracji rządowej  w brzmieniu 
załącznika Nr  4 do niniejszej uchwały. 
. 
§ 2 ust.1  wydatki budżetu w kwocie  13 687 785 zł zwiększa się o 222 097 zł do kwoty  
 13 909 882 zł 
 
- wydatki bieżące w kwocie 9 732 606 zł zwiększa się o 106 609  zł do kwoty 9 839 215 zł 
- wydatki majątkowe  w kwocie  3 955 179 zwiększa się o 115 488 zł do kwoty 4 070 667 zł 
 

 



 2

Dotychczasowy załącznik Nr 3 do uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie załącznika Nr 2 
do niniejszej uchwały. 
Dotychczasowy załącznik Nr 9 do uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie załącznika Nr 7 
do niniejszej uchwały 
 
§ 2 ust.2 pkt.1 wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych ustawami w kwocie 1 969 250 zł  
 
Dotychczasowy załącznik Nr 4 do uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie załącznika Nr  
3 do niniejszej uchwały. 
 
§ 2 ust.2 pkt.3 wydatki na programy finansowane z udziałem środków o których mowa w 
art.5 ust.1 pkt.2 i 3 w części  związanej z realizacją zadań j.s.t. w kwocie 1 792 266 zł 
zwiększa się o 15 000 zł do kwoty 1 807 266 zł 
 
Dotychczasowy załącznik Nr 6 do uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie załącznika Nr 9 
do niniejszej uchwały.  
 
§ 2 ust.2 pkt.5  wydatki związane z realizacją zadań w drodze porozumień z organami 
administracji rządowej  w kwocie 15 541 zł  zwiększa się o 5 021 zł do kwoty 20 562 zł 
 
Do uchwały budżetowej dodaje się załącznik Nr 13 obejmujący dochody i wydatki na 
realizacje zadań w drodze porozumienia z organami administracji rządowej  w brzmieniu 
załącznika Nr  4 do niniejszej uchwały 
 
 
§ 2 pkt.3 wprowadza się zmiany na lata 2010-14 w wydatkach związanych z wieloletnimi 
programami inwestycyjnymi , na programy i projekty realizowane  ze środków o których 
mowa w art.5 ust.1 pkt.2 i3 oraz na zadania wynikające z kontraktów wojewódzkich. 
 
Dotychczasowy załącznik Nr 7 do uchwały otrzymuje brzmienie załącznika Nr 6 do niniejszej 
uchwały. 
 
§ 3 Otrzymuje brzmienie : 
Deficyt budżetu w kwocie 2 690 632 zł zostanie sfinansowany przychodami z zaciągniętych 
pożyczek i kredytów na rynku krajowym oraz wolnych środków z lat ubiegłych. 
 
 
§ 4 Otrzymuje brzmienie: 
Określa się łączną kwotę planowanych przychodów budżetu      3 498 457 zł 
Dotychczasowy załącznik Nr 11 do uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie załącznika Nr 8 
do niniejszej uchwały. 
 
§ 5 Otrzymuje brzmienie: 
określa się łączną kwotę planowanych rozchodów budżetu           807 825 zł 
Dotychczasowy załącznik Nr 11 do uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie załącznika Nr 8 
do niniejszej uchwały. 
 
§ 10 Otrzymuje brzmienie: 

 



 3

„  Ustala się dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych w 
kwocie  34 125 zł i wydatki na realizację zadań określonych w programie profilaktyki i 
rozwiązywania problemów alkoholowych w kwocie 47 632 zł oraz wydatki na realizację 
zadań określonych w programie przeciwdziałania narkomanii w kwocie 1 000 zł „ 
 
§ 12 pkt.2 otrzymuje brzmienie: 
   Ustala się fundusz sołecki w formie zestawienia wydatków z podziałem  kwot do realizacji   
    dla poszczególnych sołectw. 
 
   Dotychczasowy załącznik Nr 10 do uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie załącznika  
   Nr 5 do niniejszej uchwały.    
 
 
§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy 
 
 
§ 3. Uchwała wchodzi  w życie z dniem podjęcia. 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



 4

Załącznik Nr  1 do  Uchwały Rady Gminy Orchowo Nr XLV/294/10 z dnia 29 kwietnia  
 2010 roku 
 
 
W załączniku Nr 1 do uchwały budżetowej Nr  XLII/274/10 roku w sprawie budżetu na rok 
2010  wprowadza się zmiany: 
 
Dz.700 Rozdz. 70005 § 0770 kwotę 84 000 zł 
   kwotą 104 000 zł 
   zwiększenie o 20 000 zł 
     
Dz.756 Rozdz. 75618 § 0590 kwotę 3 000 zł 
   kwotą 8 000 zł 
   zwiększenie o 5 000 zł 
     
Dz.801 Rozdz. 80101 § 6330 na kwotę 91 288 zł 
     
Dz.852 Rozdz.85219 § 2030 kwotę 31 321 zł 
   kwotą 33 991 zł 
   zwiększenie o 2 670 zł 
     
 Rozdz. 85295 § 2023 kwotę 15 541 zł 
   kwotą 20 562 zł 
   zwiększenie o 5 021 zł 
     
Dz.854 Rozdz.85415 § 2030 na kwotę 35 911 zł 
     
     
     
     
 
 
 
Zwiększenie   ogółem o kwotę  159 890 zł 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



 5

 
Załącznik Nr  2 do   Uchwały Rady Gminy Orchowo Nr XLV/294/10 z dnia 29 kwietnia 
 2010 roku 
 
 
W załączniku Nr 3 do uchwały budżetowej Nr  XLII/274/10 roku w sprawie budżetu na rok 
2010  wprowadza się zmiany: 
 
 
Dz. 010 Rozdz. 01010 § 4010 kwotę 21 800 zł 
   kwotą 22 200 zł 
   zwiększenie o 400 zł 
     
  § 4110 kwotę 6040 zł 
   kwotą 6 101 zł 
   zwiększenie o 61 zł 
     
  § 4120 kwotę 981 zł 
   kwotą 991 zł 
   zwiększenie o 10 zł 
     
  § 4300 kwotę 15 850 zł 
   kwotą 35 850 zł 
   zwiększenie o 20 000 zł 
     
 Rozdz. 01041 § 6059 kwotę 720 642 zł 
   kwotą 735 642 zł 
   zwiększenie o 15 000 zł 
     
Dz. 400 Rozdz. 40002 § 4010 kwotę 40 368 zł 
   kwotą 41 318 zł 
   zwiększenie o 950 zł 
     
  § 4110 kwotę 8 272 zł 
   kwotą 8 422 zł 
   zwiększenie o 150 zł 
     
  § 4120 kwotę 1 342 zł 
   kwotą 1 365 zł 
   zwiększenie o 23 zł 
     
Dz. 600 Rozdz. 60016 § 4210 kwotę 45 950 zł 
   kwotą 60 728 zł 
   zwiększenie o 14 778 zł 
     
  § 4300 kwotę 55 600 zł 
   kwotą 58 600 zł 
   zwiększenie o 3 000 zł 
     
 Rozdz. 60095 § 4210 kwotę 17 000 zł 

 



 6

   kwotą 11 000 zł 
   zmniejszenie o 6 000 zł 
     
  § 4300 na kwotę 1 196 zł 
     
Dz. 750 Rozdz. 75011 § 4010 kwotę 26 590 zł 
 zad. zlecone  kwotą 27 150 zł 
   zwiększenie o 560 zł 
     
  § 4110 kwotę 4 343 zł 
   kwotą 4 428 zł 
   zwiększenie o 85 zł 
     
  § 4120 kwotę 705 zł 
   kwotą 719 zł 
   zwiększenie o 14 zł 
     
  § 4210 kwotę 1 782 zł 
   kwotą 1 582 zł 
   zmniejszenie o 200 zł 
     
  § 4300 kwotę 1 500 zł 
   kwotą 1 341 zł 
   zmniejszenie o 159 zł 
     
  § 4410 kwotę 2 500 zł 
   kwotą 2 200 zł 
   zmniejszenie o 300 zł 
     
Dz. 750 Rozdz. 75023 § 4010 kwotę 850 000 zł 
   kwotą 866 200 zł 
   zwiększenie o 16 200 zł 
     
  § 4110 kwotę 140 372 zł 
   kwotą 142 886 zł 
   zwiększenie o 2 514 zł 
     
  § 4120 kwotę 22 776 zł 
   kwotą 23 173 zł 
   zwiększenie o 397 zł 
     
Dz. 801 Rozdz. 80101 § 4010 kwotę 1 420 020 zł 
   kwotą 1 422 864 zł 
   zwiększenie o 2 844 zł 
     
  § 4110 kwotę 247 920 zł 
   kwotą 248 353 zł 
   zwiększenie o 433 zł 
     
  § 4120 kwotę 39 614 zł 

 



 7

   kwotą 39 684 zł 
   zwiększenie o 70 zł 
     
  § 4210 kwotę 137 883 zł 
   kwotą 137 633 zł 
   zmniejszenie o 250 zł 
     
  § 4270 kwotę 1 000 zł 
   kwotą 1 250 zł 
   zwiększenie o 250 zł 
     
  § 6050 kwotę 91 288 zł 
   kwotą 182 576 zł 
   zwiększenie o 91 288 zł 
     
 Rozdz. 80104 § 4010 kwotę 165 782 zł 
   kwotą 166 841 zł 
   zwiększenie o 1 059 zł 
     
  § 4110 kwotę 29 604 zł 
   kwotą 29 765 zł 
   zwiększenie o 161 zł 
     
  § 4120 kwotę 4 656 zł 
   kwotą 4 682 zł 
   zwiększenie o 26 zł 
     
 Rozdz. 80110 § 4010 kwotę 808 747 zł 
   kwotą 810 179 zł 
   zwiększenie o 1 432 zł 
     
  § 4110 kwotę 139 107 zł 
   kwotą 139 325 zł 
   zwiększenie o 218 zł 
     
  § 4120 kwotę 22 377 zł 
   kwotą 22 412 zł 
   zwiększenie o 35 zł 
     
 Rozdz. 80146 § 4300 kwotę 22 452 zł 
   kwotą 17 352 zł 
   zmniejszenie o 5 100 zł 
     
  § 4700 na kwotę 5 100 zł 
     
Dz. 851 Rozdz. 85154 § 4010 kwotę 7 800 zł 
   kwotą 7 984 zł 
   zwiększenie o 184 zł 
     
  § 4110 kwotę 1 278 zł 

 



 8

   kwotą 1 306 zł 
   zwiększenie o 28 zł 
     
  § 4120 kwotę 207 zł 
   kwotą 212 zł 
   zwiększenie o 5 zł 
     
  § 4170 kwotę 12 099 zł 
   kwotą 13 506 zł 
   zwiększenie o 1 407 zł 
     
  § 4210 kwotę 4 254 zł 
   kwotą 6 337 zł 
   zwiększenie o 2 083 zł 
     
  § 4270 na kwotę 8 300 zł 
     
  § 4300 kwotę 4 300 zł 
   kwotą 6 500 zł 
   zwiększenie o 2 200 zł 
     
  § 4700 kwotę 500 zł 
   kwotą 800 zł 
   zwiększenie o 300 zł 
     
Dz. 852 Rozdz. 85212 § 4010 na kwotę 1 800 zł 
 zad. własne    
  § 4110 na kwotę 274 zł 
     
  § 4120 na kwotę 45 zł 
     
  § 4210 kwotę 6 000 zł 
   kwotą 5 000 zł 
   zmniejszenie o 1 000 zł 
     
  § 4300 kwotę 3 000 zł 
   kwotą 1 881 zł 
   zmniejszenie o 1 119 zł 
     
 Rozdz. 85219 § 4010 kwotę 146 682 zł 
   kwotą 150 600 zł 
   zwiększenie o 3 918 zł 
     
  § 4040 kwotę 8 259 zł 
   kwotą 9 037 zł 
   zwiększenie o 778 zł 
     
  § 4110 kwotę 23 973 zł 
   kwotą 25 266 zł 
   zwiększenie o 1 293 zł 

 



 9

     
  § 4120 kwotę 2 084 zł 
   kwotą 2 404 zł 
   zwiększenie o 320 zł 
     
 Rozdz. 85295 § 3110 kwotę 41 400 zł 
   kwotą 36 400 zł 
   zmniejszenie o 5 000 zł 
     
  § 4113 kwotę 182 zł 
   kwotą 292 zł 
   zwiększenie o 110 zł 
     
  § 4123 kwotę 28 zł 
   kwotą 46 zł 
   zwiększenie o 18 zł 
     
  § 4173 kwotę 1 344 zł 
   kwotą 2 464 zł 
   zwiększenie o 1 120 zł 
     
  § 4210 kwotę 1 000 zł 
   kwotą 3 000 zł 
   zwiększenie o 2 000 zł 
     
  § 4213 kwotę 497 zł 
   kwotą 1 357 zł 
   zwiększenie o 860 zł 
     
  § 4300 kwotę 3 000 zł 
   kwotą 6 000 zł  
   zwiększenie o 3 000 zł  
     
  § 4303 kwotę 12 795 zł 
   kwotą 15 708 zł 
   zwiększenie o 2 913 zł  
     
Dz. 854 Rozdz. 85415 § 3240 na kwotę 35 911 zł 
     
Dz. 921 Rozdz. 92109 § 4010 kwotę 10 080 zł 
   kwotą 10 320 zł 
   zwiększenie o 240 zł 
     
  § 4110 kwotę 1 652 zł 
   kwotą 1 688 zł 
   zwiększenie o 36 zł 
     
  § 4120 kwotę 268 zł 
   kwotą 274 zł 
   zwiększenie o 6 zł 

 



 10

     
  § 4210 kwotę 82 575 zł 
   kwotą 67 347 zł 
   zmniejszenie o 15 228 zł 
     
  § 4270 kwotę 6 500 zł 
   kwotą 4 300 zł 
   zmniejszenie o 2 200 zł 
     
  § 4300 kwotę 13 000 zł 
   kwotą 15 200 zł 
   zwiększenie o 2 200 zł 
     
  § 4750 na kwotę 100 zł 
     
  § 6050 kwotę 14 461 zł 
   kwotą 23 661 zł 
   zwiększenie o 9 200 zł 
     
 Rozdz. 92195 § 4210 kwotę 3000 zł 
   kwotą 1 000 zł 
   zmniejszenie o 2 000 zł 
     
Dz. 926 Rozdz. 92601 § 4210 kwotę 21 639 zł 
   kwotą 20 539 zł 
   zmniejszenie o 1 100 zł 
     
Dz. 926 Rozdz. 92601 § 4270  kwotę 11 500 zł 
   kwotą 14 350 zł 
   zwiększenie o 2 850 zł 
     
 
 
 
Zwiększenie ogółem o kwotę    222 097 zł 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



 11

 
 
Objaśnienia do wprowadzonych zmian 
 
Dochody: 
 
 
Dz. 700 
 
 
Dz. 756 
 
 
 
Dz. 801 
 
 
 
Dz. 852 
 
 
 
 
Dz. 854 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Rozdz. 70005- zwiększenie planu dochodów z tytułu planowanej sprzedaży 
gruntów 
 
Rozdz. 75618- zwiększenie planu dochodów z tytułu wpływu za koncesje i 
licencje. 
 
 
Rozdz. 80101-zwiększenie planu dochodów o kwotę przekazaną przez 
Wojewodę Wielkopolski na realizację inwestycji- Budowa placów zabaw przy 
szkole podstawowej w Różanie i Bielsku 
 
Rozdz. 85219- zwiększenie planu dochodów o kwotę przekazaną przez 
Wojewodę Wielkopolski na wypłatę dodatków dla pracowników socjalnych 
GOPS z tytułu pracy w terenie. Rozdz. 85295- zwiększenie planu dochodów o 
kwotę 5 021 na PPWOW. 
 
Rozdz. 85415- zwiększenie planu dochodów o dotację od Wojewody 
Wielkopolski na wypłatę pomocy socjalnej dla uczniów . 

  
 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
        

 



 12

Wydatki ; 
 
Dz. 010 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Dz. 400 
 
 
Dz. 600 
 
 
 
 
 
 
Dz. 750 
  
 
 
Dz. 801 
 
 
 
 
 
 
 
Dz. 851 
 
 
 
 
Dz. 852 
 
 
 
 
 
 

Rozdz. 01010-zwiększenie planu wydatków na place i pochodne w  związku z 
planowaną podwyżką płac pracowników o d miesiąca  09/2010 r. Zwiększenie 
planu wydatków na zakup usług pozostałych- wywóz nieczystości .Rozdz. 
01041-zwiększenie planu wydatków o kwotę 15 000 zł z przeznaczeniem na 
inwestycje pn: Orchowo jako centrum dziedzictwa historycznego i 
kulturalnego gm. Orchowo -Remont istniejącego DKiS w Orchowie wraz z 
zagospodarowaniem terenów wokół kościoła pw. Wszystkich Świętych w 
Orchowie oraz Kościoła pw. Chrystusa Dobrego Pasterza w Orchowie”-
rozprowadzenie wody przy Kościele pw. Wszystkich Świetych w celu 
posadzenia zieleni. 
 
 
 
 
 Rozdz. 40002- zwiększenie planu wydatków na place i pochodne w  związku 
z planowaną podwyżką płac pracowników o d miesiąca  09/2010 
 
Rozdz. 60016- Zwiększenie planu wydatków na utrzymanie dróg gminnych- 
kwota 17 000 zł zmniejszenie planu wydatków na RS Myślątkowo kwota 
2 222 zł Rozdz. 60095- zwiększenie planu wydatków na zakup projektu 
parkingu – Rada Sołecka Szydłówiec- kwota 1 196 zł, zmniejszenie planu 
wydatków na remont chodników – RS Orchowo- kwota 6 000 zł  
 
 
Rozdz. 75011, 75023 zwiększenie planu wydatków ce i pochodne w  związku 
z planowaną podwyżką płac pracowników o d miesiąca  09/2010 
 
 
Rozdz. 80101- zwiększenie planu wydatków ce i pochodne w  związku z 
planowaną podwyżką płac pracowników o d miesiąca  09/2010. Zwiększenie 
planu wydatków na inwestycje – Budowa placu zabaw – Szkoły Różanna i 
Bielsko. Rozdz. 80104, 80110- zwiększenie planu wydatków ce i pochodne w  
związku z planowaną podwyżką płac pracowników o d miesiąca  09/2010 
Rozdz. 80146- zwiększenie planu wydatków na szkolenie pracowników z 
przeniesieniem z planu wydatków na zakup usług pozostałych. 
 
Rozdz. 85154-zwiększenie planu wydatków o kwotę 14 507 zł środki 
niewykorzystane w roku 2009 z przeznaczeniem na płace i pochodne w 
związku z planowaną podwyżką płac od 09/2010, zakup materiałów, zakup 
usług remontowych, zakup usług pozostałych. 
 
Rozdz. 85212- zwiększenie planu wydatków na płace i pochodne pracownika 
zajmującego się wypłatą świadczeń alimentacyjnych. Rozdz. 85219- 
zwiększenie planu wydatków na płace i pochodne w związku z planowaną 
podwyżką od 09/2010 r , oraz o kwotę przekazaną przez Wojewodę 
Wielkopolski na wypłatę dodatku dla pracowników socjalnych realizujących 
pracę w terenie. Rozdz. 85295- zwiększenie planu wydatków na PPWOW 
dotacja od Wojewody – 5 021 zł 

 



 13

 
Dz. 854 
 
 
 
Dz. 921 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Dz. 926 

 
Rozdz. 85415- zwiększenie planu wydatków na wypłatę pomocy materialnej 
dla uczniów o charakterze socjalnym 
 
 
Rozdz. 92109- zwiększenie planu wydatków na płace i pochodne pracownika 
w związku z planowaną podwyżką od miesiąca 09/2010 r. Przeniesienia 
między paragrafami w ramach rozdziału środków przeznaczonych na Fundusz 
Sołecki-  
Sołectwo Szydłowiec – zmniejsza się plan wydatków na zakup usług 
remontowych kwota 600 zł z przeniesieniem za zakup usług pozostałych  na 
zakup projektu - kwota 1 200 zł / kwota 600 zł  z odpisu 10% ze sprzedaży 
gruntów w sołectwie/ 
 
Sołectwo Skubarczewo- zmniejsza się plan wydatków na zakup materiałów – 
kwota 1 150 zł , zmniejsza się plan wydatków na zakup usług remontowych – 
kwota 1 600 zł , zwiększa się plan wydatków na zakup usług pozostałych – 
kwota 1 000 zł / zakup projektu rozbudowy świetlicy/ Pozostałą kwotę 1 750 zł  
przenosi się do rozdz. 92601 na zwiększenie planu wydatków na zakup usług 
remontowych – ogrodzenie wokół boiska . 
 
Sołectwo Myślątkowo- zwiększenie planu wydatków na  inwestycje- 
Rozbudowa świetlicy wiejskiej o kwotę 3 700 zł, zmniejszenie planu 
wydatków na świetlice – zakup materiałów o kwotę 1 478 zł 
 
Sołectwo Orchowo- zmniejszenie planu wydatków na zakup materiałów – 
kwota 7 000 zł. Rozdz. 92195- zmniejszenie planu wydatków na działalność  
KGW Orchowo kwota 2 000 zł 
 
 
Rozdz. 92601- Przeniesienia między paragrafami wydatków związanych z 
ogrodzeniem boiska w sołectwie Skubarczewo. Zmniejszenie planu wydatków 
na zakup siatki z przeniesieniem na zakup usług remontowych- całość prac 
wykona firma . 
 
 
 
 

 

 


